dī in frontib; suis. non enim cetera ceptis omnium est
des. his & sicem solem p̄dicit obscurare n̄c̄ ac̄ m̄
& tinguī. quō licet sup̄ abundante iniquitate te
refy ges̄ acc̄ c̄c̄ q̄cc̄ mul̄ aorum. firmum ac̄ m̄
fundamentum dī st̄at ut sc̄yptum ē, habens.
signaculum hoc. nouit dñs quisunt eius & disce
dant ab iniquitate om̄ qui in uocant nom̄ dñi
Iste uero fumus quib; d̄com faciens c̄c̄i ac̄ ac̄ m̄
ideo fornax magne dicitur quia nouissime p̄
p̄ccationis. tybulc̄ tionem p̄ire cognoscitur. Nisi
tenentur homines qui n̄ habent signum dī in fron
tib; suis. Illo hic locutionis genere uti uoluit quod
multis locis diuinæ sc̄ypturæ frequentat q̄d
dicit. qui edit carnem meam & bibit meum san
guinem in me manet & ego in eo. pro eo ac̄ fidi
cor & qui sic edent ut edendū ē & sic bibent ut
bibendū ē. sanguis meus. multi enim cum hoc
uideantur accipere. in dō n̄ manent. n̄c̄ d̄m̄
ipsis qui c̄iudicium sibi manducare & bibere
phibentur. Sic & sicem signum dī in frontib; illi
habere dicuntur ac̄ quib; ut opor̄t & habe
tur sic illud ē. nemo dicit dñm̄ ihm̄ nisi in sp̄u sc̄o
cum noymur mul̄tor eum h̄reticos factosq;
xp̄ico nos sup̄ fici & enus nom̄ in a se corde fu

gero; non & eo ser̄ cū sp̄ discipline effugiat
 fictum; dictum ē illis ne occiderent eos sed ut cru-
 ciarentur mensib; sex & cruciatus eorum ut
 cruciatus scorpionum; cum percussisset hominem
 Gemino modo hic locus intelligi potest. aut eos
 ipsos signum di habentes in frontib; occidere
 n̄ sinuntur, quos tamen cruciari tempo-
 rit p̄mittuntur. sic de iob. d̄r p̄cipere dicens
 animam tamentum eius n̄ & erigeris sic & sic
 hic superius p̄missum ē. ne dederent faciem
 & cetero. iam q; subicit nisi tamentum homines
 quin habent signum di in frontib; suis; quā
 quā de his adhuc loquens. & dictum ē in-
 quid illis ne occiderent eos idē in anima eo
 quod exercendi tamentum n̄ occidendi essent
 sed ut cruciarentur mensib; sex idē in hac
 tamentum modo utte quis ex & tamentum crati-
 culis distinctate p̄cogitur; ut pro & ceteris; men-
 ser in lege positor; hic enim tamentum im-
 pu in bonis gressu tempore licet p̄mittuntur
 tur. sic legimus iob dicente tamentum ē
 tamentum manus impu idē corpus. & crucia-
 tus eorum ut cruciatus scorpionum cum p̄-
 cutiat hominem; ut cum isti signati postero
 re

contemserint in anterioribus & tunc sequantur
ad p[er]cell[um] meam sup[er]ne uocationis; inde cruciari
ab oculis uideantur; quod ipsi p[ro] contemptum sa
culi respuerunt id e[st] aut potestatem s[ec]urem
aut mal[um] credulitatis errorem sic enim scor
pius ad posterioribus; uenence diffundit; Sic om
nis ut impietas s[ec]ularium potestatum ut
mediorum p[re]citate doctrinarum ad poste
rioribus; nocet. cum anterioribus. id e[st] & uis bonis
posterioribus. id e[st] temporaliu[m] bonu[m] p[ro]ponit. aut
minus frangens aut commodis blandiens du
mod[um] spem melioris uitae p[er]cutere s[er]uident
inde ouo scorpionem & contra ho[m]i[n]e[m] d[omi]ni in euange
lio posuit tunc in nouem uitam nasci
turo spem future uitae p[re]cipiet. Sicut u[er]o
intellegi potest ut ipsos signatos dixerit cru
ciani sed aliter; ut quae si iste uideatur ordo
uerborum. nisi tantum homines qui habent
signum d[omi]ni in frontibus suis. & quae de p[ro]positis
hereticorum dicitur erit; debuit illos & i[ta]
hic nominare qui ab eis redacti postea me
ruere conuerati; & dicitur e[st] illis inquit ne
occiderent eos & cetera ut illi hic intelle
gantur. qui licet fidei doctrinis fuerant

109
vna circa finem aeternitatis conpuncti di
uinam recipiant ueniam ut ut postea
non; quib; d&cepti fuerint congruè dicantur
penitudine crucicon cum resipiscerent, ad
cebuli loq;is cognito firmiter ueritate tē eor
iam uiuere libere t; sed non delat & quitan
tum dudum iniquitate tamen & celso locuti sunt
ut h; q; cū & positionib; conannunt q; s; & un
tur. cum dicit; et in dieb; illis q; rent morae
& n̄ inueniunt eam, & desiderabunt moy.
& fugi & morae eis; Sive enim illi signati
sunt qui sic moy & tēnt mundo ut uiuant
dō. si ueritas sunt qui uenit pridem errorib; im
plicati, s; tē. salam nob; sint conpunctione
reddendi, q; rent morae tē n̄ inueniunt
eam & desiderabunt moy & fugi & morae
eis; potest & sic dici morae tificati uiuunt
aut morae uiuunt, sic apte dicit morae tē
estis & tēc uis cōscondite ē. quem admo
dum & contrito. de uide dicit. uiuens morae
tūce est quid uero cōs tēnt locationes quin
q; mensib; continent. cōd quinq; pccr tū
sensum quo dī hac uita utimur cōbitron
redigendum. ut utroq; numero siue quinq;

sive senecio presentis uitae signifi-
caverit. & utae quippe conimac corporeae in
strumentis acclib; non egebat. sed & cum mor-
tali hoc induerit in mor accliteaem; Nullis
erunt sensus istino cui; ubi n̄ erit locustis
repugnans legementis; & simili tudines locus-
torum similes & equis p̄ccatis ad pelium; &
sup capite eorum acm quae corone similis
auro, Locustae & equos p̄ccatos ad proelium
malcerum docantur ponit aut atque qui
ad sicut locustae quos n̄ nocet nec sicut & illi p̄ dica-
tionib; locustarum. sic legimus lupus greues
n̄ p̄ccat grege; & sic & equi an fraccab;
uagis & currunt. ut plures accl bello p̄ccant
quos seducunt, horum aū uiciorum quacclib; sit
corruptis significatae considerare debemus;
neq; enim dixit sic ante de bonis loquens
sup capite eorum corone accliteaem sed
quae corone similis acuro accliteaem n̄ tra-
men & acuro. licet enim omnis factus p̄ccat
cipit accliteaem similitudinem uiciorum
usur p̄ccat differet accliteaem dignitate sapienti-
ae, accliteaem locustae docantur. hinc & diabu-
lus iure ponitur quod eae sibi & sibi.

uelit quæcedo no uir soli com pæere. sic & here
 dici habentes formicam pæccatis uir autem aui ei?
 cob negconter; & facies eorum sic facies homi
 nis & habebant capillos ut capillos mulierum;
 Sinote foelice docay nec designatur iusti in ca
 pillis mulierum effeminatos mores habere
 describit & cenimos seducibiles & pæ sit hinc
 apte; huiusmodi inquit qui pene trahunt domos
 & captiuas ducunt mulieres eorum & mulier
 culcos oneratores pæccatis quæ ducuntur ua
 nis desideris. & cæteris. quibus & pæpositos & pli
 cat & seducatos. ut nō solum credulitate foella
 ces sed & incommoib; reprobos demonstrare
 pæcom & iston cæ uenacitate utrumq; sexum ui
 ditur ostendere, multas enim hereditas fa
 uorem precebuere mulieres. ut priscille & maxi
 mille. montano & Lucelle. donato; & dentes ea
 rum sic leonum erant. & habebant pætoro.
 sic luy cæ ferreas; Dentes leonum nō solum
 leonice sed & in natura cælem solent cæffer
 re fælosem. & quō cæd hæc circum quæq; sicut
 æquidiscurrunt; Ut sibi ætemporebit fæcma
 pædicatosem cædquirant. Recte intellegi
 tur eorum fælor opimo; In bono namque

ceptis dicit, quia christi bonus odor sumus deo. Ita
ergo in colus odor & in colae doctrina ad odo
rem onis leonum est per similitudinem redigendus
ferreus porro luricus contritus & acutus ob
firmus ac non nocet durusque per cordis; Sic enim
se tenent proverbiae ac mendacium ut per
si deputent defendendam omnino perfidia,
quo circa tales & corde perfidos & ore blasphemos
& manibus reprobos circum scripsit & uox co
luerum eccorum sic uox curruum equorum multo
rum, currentium in bellum, ipsos significans
multiplicatos in curribus; quos adhuc paucos
promisit in equis si uenirent diuersitate sen
tentiarum ac ad si uenirent seducato
rum multiplicatos insinuans, in bellum quo
que currunt, quia per dicationes errorum ubi
tote rebellant. unum tamen repugnant quos
simile apte formae describit dicens, sicut amnis
& manibus resistit. erunt moyses, nec huius re
sistant uenturae homines corruptamentere
probi circa fidem. & cetera. & habebant cau
das similes scorpiorum & oculis & omnis po
testas illorum in caudis eorum. ledendi ho
mines mensibus; quinq; scriptum meminimus

151
in miscia: longeuus & honorabilis ipse est apud
& propheta & eloquens mendacium. Ipse & cauda
est & erant quibus sanctificant populum meum se-
ducentes & quibus sanctificantur precipiteque,
Unde & lacerat & istos & ecce per te dominare uelle
quae omni sancti ueritate usque; doctores student mag-
no opere praecueye. id est gloriam saecularem &
noxie praedicationis errorem. Ideo in cauda; ea-
rum; potestates eorum quinque mensibus; haec uita
rursus in sinu est ubi potest uelle mendaci-
um ut cad capiendum in ualis ut cad cruciendum
aem portat spiritus ecclesiarum. hinc legimus. uidi in si-
piens. & tacebat eorum. & tedium tenuit me
capitulum; & habebant super se regem conge-
lum celsi; cui nomen ebraice; cerna gedon
grece celi lingua; a pollo non. & laccina lingua
nomen habent & amant; de summe bonus li-
et occultus iustus tamen iudicis congruum
taceat; congelum praesse promisit. eo quo enim quis
deuictus est. huic & seruis ceditus est; Idcirco a
postulus dicit. taceat in omni seductione
iniquitate. eo quod celi tatem ueritate
non recipiant ut scilicet fient. & ideo mit-
te illis de opere nonem erroris. ut credant

mendocoe iu & iudicentur om̄ quin̄ crediderunt
uōtēti. sed con^{sen}serunt iniquitate. conuenit aū.
in eo actionis qualitas et nomi^{nis}.
et processa proprii & cōf. idē & terminans. uae u
num cecidit & ecce celi duo uae. sequuntur, et
sex aut congelus tubae cecidit. primum uae diē
cecidit. & sexti tubae angeli p̄sonasse hinc
uisissima p̄dicatio sexti & ceteris denuntiatur, &
audiui unum & quattuor cornib; arce di
ce~~re~~ quae sub oculis diē; Dicentem
sexto congelo qui tubam portabat solue
quattuor congelos qui sunt iuncti sup̄ flu
men illud magnum eufraten; hic ostendit
eosdem significare uentos quos congelos
dixerat s̄m̄ superius uentos ceteros
gelos. nunc angelos diē celi congelos solui
qui ē & ceteris soluendi quae & ligandi; ac
ceptum r̄linē poterat ceterum ideo qui hec bebat
inquit tubam idē p̄dicandi uae poterat ceteris;
hinc dicitur quae sit tubae & ceteris uocem tuam;
Solue iunctos congelos qui sunt iuncti sup̄ flumen
eufraten quos dixerat in quattuor angelis
truce ut ostendat & eufraten nomine mun
dani regni potentiam & p̄secutorum